
理事長 副学長 事務局長 局次長 経営企画部長 総務部長 総務部次長 企画課長 総務課長補佐

主任 積算

番号 数　量 単位

1 1.00 式

2 1.00 式

3 1.00 式

4 1.00 式

1.00 式

1.00 式

1.00 式

公立大学法人下関市立大学

 下関市立大学グラウンド南側フェンス改修工事

学長

内訳

名　　　　称 規　格　・　寸　法 単　価 金　　額 根　　　拠

既設フェンス撤去工事

金網フェンス新設工事

防球ネット増設工事

三塁側ベンチ設置工事

直接工事費計

共通仮設費

現場管理費

一般管理費

諸経費計

計

消費税相当額

合計

(1)



番号 数　量 単位

1

51.00 ｍ

14.00 ｍ

10.00 ｍ

24.00 ｍ

10.00 ｍ

3.90 式

1.00 式

10.00 日

6.00 本

30.00 本

7.00 本

1.00 式

2

24.00 ｍ

12.00 か所

13.90 ｍ

6.00 か所

公立大学法人下関市立大学

内訳

名　　　　称 規　格　・　寸　法 単　価 金　　額 根　　　拠

既設フェンス撤去工事

既設金網フェンスH＝6.0 下部3ｍ金網なし

既設金網フェンスH＝9.0 全面金網

既設金網フェンスH＝9.0 下部3ｍ金網なし

既設金網フェンスH＝3.0

既設金網フェンスH＝9.0～4.5

既設金網フェンスH＝4.5～3.0

廃材処分費

機械損料 レッカー車13ｔ

樹木枝払い H＝8.0m

カイズカイブキ枝払い H＝6.0m

カイズカイブキ伐採 H＝5.0m程度

処分費

小計

金網フェンス新設工事

PCフェンス新設（A） A2000　2.6x40 　メッキはがね線

基礎ブロック設置 250x250x500

PCフェンス新設（B） A3000　2.6x40 　メッキはがね線

削孔 φ150x100

(2)



番号 数　量 単位

8.00 か所

3

2.00 本

8.00 本

9.00 スパン

10.00 個所

1.00 式

1.00 式

公立大学法人下関市立大学

内訳

名　　　　称 規　格　・　寸　法 単　価 金　　額 根　　　拠

鋼管基礎設置 φ101.6x3.2x1800

小計

防球ネット増設工事

端末柱構成

中間柱構成

ネット構成 合金メッキはがね鉄線

同上基礎

工事費

機械損料

小計

(3)



番号 数　量 単位

4

5.00 ㎥

5.00 ㎥

1.00 式

27.00 ㎡

10.00 ㎡

4.00 脚

1.00 式

1.00 式

公立大学法人下関市立大学

内訳

名　　　　称 規　格　・　寸　法 単　価 金　　額 根　　　拠

三塁側ベンチ設置工事

堀方

残土処分

整地費

防草シート 設置用金物含む

スパイクマット

屋外ベンチ カラーベンチ 背付き L≒1.5m

工事費

機械損料

小計

(4)


