			理事長	学長	副学長	事務局長	局次長	経営企画部長	総務部長	総務部次長	企画課長	総務課長補佐
	下関市立大学グラウンド南側フェンス改修工事											
					•						主任	積算
	内記			訳								
番号	名称	規格・寸法	数量	単位	単 価		金 額			根	拠	
1	既設フェンス撤去工事		1.00	式								
2	金網フェンス新設工事		1.00	式								
3	防球ネット増設工事		1.00	式								
4	三塁側ベンチ設置工事		1.00	式								
	直接工事費計											
	共通仮設費		1.00	式								
	現場管理費		1.00	式								
	一般管理費		1.00	式								
	諸経費計											
	∄†											
	消費税相当額											
	合計											

	内訳							
番号	名 称	規格・寸法	数量	単位	単 価	金額	根 拠	
1	既設フェンス撤去工事							
	既設金網フェンスH=6.0	下部3m金網なし	51.00	m				
	既設金網フェンスH=9.0	全面金網	14.00	m				
	既設金網フェンスH=9.0	下部3m金網なし	10.00	m				
	既設金網フェンスH=3.0		24.00	m				
	既設金網フェンスH=9.0~4.5		10.00	m				
	既設金網フェンスH=4.5~3.0		3.90	式				
	廃材処分費		1.00	式				
	機械損料	レッカー車13t	10.00	日				
	樹木枝払い	H=8.0m	6.00	本				
	カイズカイブキ枝払い	H=6.0m	30.00	本				
	カイズカイブキ伐採	H=5.0m程度	7.00	本				
	処分費		1.00	式				
	小計							
2	金網フェンス新設工事							
	PCフェンス新設(A)	A2000 2.6×40 メッキはがね線	24.00	m				
	基礎ブロック設置	250×250×500	12.00	か所				
	PCフェンス新設(B)	A3000 2.6x40 メッキはがね線	13.90	m				
	削孔	φ150x100	6.00	か所				

	内訳							
番号	名 称	規格・寸法	数量	単位	単 価	金額	根 拠	
	鋼管基礎設置	φ 101.6x3.2x1800	8.00	か所				
	小計							
3	防球ネット増設工事							
	端末柱構成		2.00	本				
	中間柱構成		8.00	本				
	ネット構成	合金メッキはがね鉄線	9.00	スパン				
	同上基礎		10.00	個所				
	工事費		1.00	式				
	機械損料		1.00	式				
	小計							

	内訳							
番号	名 称	規格・寸法	数量	単位	単 価	金額	根 拠	
4	三塁側ベンチ設置工事							
	堀方		5.00	m³				
	残土処分		5.00	m³				
	整地費		1.00	式				
	防草シート	設置用金物含む	27.00	m [‡]				
	スパイクマット		10.00	m [‡]				
	屋外ベンチ	カラーベンチ 背付き L≒1.5m	4.00	脚				
	工事費		1.00	式				
	機械損料		1.00	式				
	小計							